
MENTORA HOLDING ApS

CVR-nr.: 25551419

Dagmarsgade 29 B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Rudi Ovesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MENTORA HOLDING ApS
Dagmarsgade 29 B
4100 Ringsted

Telefonnummer: 42300000
e-mailadresse: ro@mentora.dk

CVR-nr.: 25551419
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank A/S Erhverv Syd og Vestsjælland

Ledelsesberetning

Udviklingen i årets løb

Selskabet har med virkning fra 1. december 2022 afhændet det af selskabet hidtil 100% ejede datter-datterselskab "Ejendomsselskabet Almevej ApS" til en ekstern investor.

Selskabet har i regnskabsåret 2022 kun i mindre omfang beskæftiget sig med opgaveløsninger af investerings-, regnskabs- og rådgivningsmæssig karakter.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 126.748, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende bedømt ud fra det aktuelle aktivitetsniveau og de foretagne investeringer.

Selskabets finansielle stilling

Balancen andrager ultimo regnskabsåret 2022 kr. 2.918.667.

Virksomhedskapitalen andrager ultimo regnskabsåret 2022 kr. 568.345 .

Selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022 fremgår af den efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Resultatfordeling

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og noterne til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentligt omfang.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for år 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-233.366	25.776
Lønninger		-24.000	-24.000
Andre personaleomkostninger		-1.811	-4.901
Resultat af ordinær primær drift		-259.177	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		455.691	105.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			8.371
Øvrige finansielle omkostninger		-129.766	-111.923
Ordinært resultat før skat		66.748	-884
Skat af årets resultat		60.000	-7.000
Årets resultat		126.748	-7.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		126.748	-7.884

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	1
Materielle anlægsaktiver i alt		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		2	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.576	147.219
Deposita		200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.778	147.421
Anlægsaktiver i alt		129.779	147.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	235.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		440.865	1.842.899
Udbytte hos kapitalinteresser		375.000	50.000
Andre tilgodehavender		1.126.754	1.066.068
Tilgodehavender i alt		1.942.619	3.193.967
Likvide beholdninger		846.269	48.428
Omsætningsaktiver i alt		2.788.888	3.242.395
AKTIVER I ALT		2.918.667	3.389.817

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		443.345	316.600
Egenkapital i alt		568.345	441.600
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14	2.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-884	4.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.351.192	2.941.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.350.322	2.948.217
Gældsforpligtelser i alt		2.350.322	2.948.217
PASSIVER I ALT		2.918.667	3.389.817

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2